

CENOVÁ NABÍDKA č.1

Zhotovitel:

Jiří Strnad

Petrov nad Desnou 374

788 16 Petrov nad Desnou

1 / OPRAVA FASÁDY SVP BYT

LEŠENÍ MONTÁŽ A DEMONTÁŽ		3 000	Kč
OPRAVA FASÁDY /ODHAD/		7 500	Kč
MATERIÁL		3 500	Kč
DOPRAVA		2 000	Kč
CELKEM BEZ DPH		16 000	Kč
DPH 12%		1 920	Kč
CELKEM		17 920	Kč

2 / ŠKOLA CHODBA - OPRAVA FASÁDY

MONTÁŽ A DEMONTÁŽ LEŠENÍ		11 000	Kč
OPRAVA FASÁDY /ODHAD/		10 500	Kč
NÁTĚR FASÁDY	50m2 x 170kč/m2	8 500	Kč
MATERIÁL NÁTĚR		4 500	Kč
MATERIÁL NA OPRAVU FASÁDY		3 900	Kč
DOPRAVA A MANIPULECE S MATERIÁLEM		2 700	Kč
CELKEM BEZ DPH		41 100	Kč
DPH 12%		4 932	Kč
CELKEM		46 032	Kč

3/ OPRAVA DLAŽBY CHODBA ŠKOLY

PRÁCE			
OSEKÁNÍ DLAŽBY	8m2 x 500kč/m2	4 000	Kč
PENETRACE	8m2 x 70kč/m2	560	Kč
POLOŽENÍ DLAŽBY	8m2 x 700kč/m2	5 600	Kč
ULOŽENÍ SUTI		2 500	Kč
MATERIÁL			
PENETRACE		700	Kč
LEPIDLO NA DLAŽBU		1 200	Kč
DLAŽBA		5 000	Kč
SPÁROVÁNÍ		1 200	Kč
DOPRAVA A MANIPULACE S MATERIÁLEM		3 500	Kč
CELKEM BEZ DPH		24 260	Kč
DPH 12%		2 911	Kč
CELKEM		27 171	Kč

4/OPRAVA SOKLU - OBKLAD

PRÁCE		9 000	Kč
MATERIÁL		6 000	Kč
DOPRAVA A MANIPULACE S MATERIÁLEM		2 500	Kč
CELKEM BEZ DPH		17 500	Kč
DPH 12%		2 100	Kč
CELKEM		19 600	Kč

Celkem bez DPH		98 860	Kč
DPH 12%		11 863	Kč
Celkem		110 723	Kč

V Petrově nad Desnou
Vyhotovil

24.06.2024
Jiří Strnad